
ETT ÅR 
med Feministiskt initiativ
För exakt ett år hölls den första presskonferensen med Feministiskt initiativ. På den korta tiden har vi 
åstadkommit mycket. Här följer ett utdrag av några historiska datum i ljuset av Feministiskt initiativs årsdag.

Tillkomsten: 3 april 2005 bildas Feministiskt initiativ. Grundarna tar beslut om plattform och väljer en
interrimsstyrelse.

Födelsen: den första presskonferensen den 4 april skapar stora rubriker. Feministiskt initiativ håller sitt 
första medlemsmöte i Skåne och den första foldern möter sina potentiella medlemmar.

Första tanden: mellan 27 och 28 april dyker hundratals nyfika upp på öppna möten i Stockholm, Malmö och
Göteborg. Runt om i landet bildas medlemsgrupper. Hotet mot könsmaktsordningen ökar.

Första ordet: under Almedalsveckan i juli presenterar Feministiskt initiativ sin första rapport om kvinno-
jourernas situation.

Första steget: 9-11 september 2005 har Feministiskt initiativ sitt första årsmöte i Örebro. Nu väljs en ny
styrelse och tre talespersoner: Gudrun Schyman, Devrim Mavi och Sofia Karlsson. Under detta möte beslutas
det även om ett politikdokument samt att Feministiskt initiativ ska ställa upp i riksdagsvalet 2006.  

Fullständig talförmåga noteras under perioden oktober-januari. Rapporter som ”I skuggan av våldet”, ”Ett
barn är fött” och ”En historisk chans” skapar politiska samtal runt om i landet.

Första kärleksförklaringen sker på Alla hjärtans dag 2006. En folder ”Feminismen – en kärlekshistoria” och
aktiviteter runt om i landet sprider kärleksbudskapet.

Sjunde tanden: en namninsamling föregår inlämnandet av namnunderskrifter till Valmyndigheten den 23
februari 2006. 

Fast föda: under rådslagen i Västa Götaland, Umeå, Skåne och Stockholm tuggades politiken igenom och
kompletterades med nya vassa krav.

Full tandrad: 1-2 april håller Feministiskt initiativ valkonferens i Stockholm. Beslut tas om riksdagslista och
ett valmanifest antas. Feministiskt initiativ är nu redo för riksdagsvalet.

Ettårsdag: 4 april 2006 firas runt om i landet med tårta.

Vill du veta mer om Feministiskt initiativ? 
Surfa på www.feministisktinitiativ.se 


